
 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/160/12 
RADY GMINY PAKOSŁAW 
z dnia 28 września 2012 roku. 

 
 
 
 
 
 

w sprawie: zmiany  Uchwały Nr I/4/10 Rady Gminy Pakosław  z dnia 30 listopada 2010 roku 
w sprawie  powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Pakosław. 
 
 
 
Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn.zm.), Rada Gminy Pakosław uchwala, co następuje: 
 
 

 

§ 1.  W uchwale Nr I/4/10 Rady Gminy Pakosław z dnia 30 listopada 2010 roku w sprawie 
powołania  składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Pakosław  
 
„ 

 § 1 pkt 1 i 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
1) Gospodarki Mienia Gminnego, Finansów i Ładu Przestrzennego 
 
a)Biechowiak Mirosław- przewodniczący 
b)Szymkowiak Urszula – wiceprzewodniczący 
c)Wojtyś Antoni- członek 
d)Jakubowska Agnieszka – członek 

 
 
    2)Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 
 
     a)Naglik Aleksander – przewodniczący 
     b)Ostrowski Jan – wiceprzewodniczący 
     c)Węcłaś Szymon – członek” 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do uchwały w sprawie zmiany  Uchwały Nr I/4/10 Rady Gminy Pakosław  z dnia 30 listopada 
2010 roku w sprawie  powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Pakosław. 
 
 
W związku z wygaśnięciem mandatu z dniem 30 maja 2012 roku radnego Zbigniewa Pacy, w 
dniu 26 sierpnia 2012 roku odbyły się wybory uzupełniające do Rady Gminy Pakosław. 
Radną została wybrana Agnieszka Jakubowska. 
W związku z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu 
osobowego Komisji  Gospodarki Mienia Gminnego, Finansów i Ładu Przestrzennego oraz 
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 
 


